

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
SHORLINE STABILIZATION
NC 94 OVER LAKE MATTAMASKEET

1.700 MI

				ST WOOTEN CORPORATION	BARNHILL CONTRACTING COMPANY	RPC CONTRACTING INC	
				WILSON, NC	ROCKY MOUNT, NC	KITTY HAWK, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	30000.00	53600.00	28700.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	2,300 CY 30.00	69000.00	38.00 87400.00	33.75 77625.00
0003	0196000000-E	270	GEOTEXTILE SOIL STABILIZATION	5,000 SY 4.00	20000.00	7.00 35000.00	5.00 25000.00
0004	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) (SHOULDER & SLOPE RECONSTRUCTION)	5,040 SY 7.00	35280.00	4.40 22176.00	20.00 100800.00
0005	3635000000-E	876	RIP RAP, CLASS II	2,750 TON 98.00	269500.00	94.00 258500.00	102.70 282425.00
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	64 SF 12.00	768.00	30.00 1920.00	41.70 2668.80
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	35000.00	104405.00	74000.00
0008	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.1 ACR 7500.00	8250.00	9000.00 9900.00	7500.00 8250.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	467798.00	TOTAL 572901.00	TOTAL 599468.80
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	467798.00	SUB-TOTAL 572901.00	SUB-TOTAL 599468.80

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
SHORLINE STABILIZATION
NC 94 OVER LAKE MATTAMASKEET

1.700 MI

SMITH-ROWE, LLC
T A LOVING COMPANY
MOUNT AIRY, NC
GOLDSBORO, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		70000.00		45000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	2,300 CY	75.00	172500.00	50.00	115000.00
0003	0196000000-E	270	GEOTEXTILE SOIL STABILIZATION	5,000 SY	6.75	33750.00	10.00	50000.00
0004	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) (SHOULDER & SLOPE RECONSTRUCTION)	5,040 SY	22.00	110880.00	25.00	126000.00
0005	3635000000-E	876	RIP RAP, CLASS II	2,750 TON	125.00	343750.00	100.00	275000.00
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	64 SF	75.00	4800.00	50.00	3200.00
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		102000.00		300325.00
0008	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.1 ACR	4500.00	4950.00	10000.00	11000.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 842630.00 TOTAL 925525.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 842630.00 SUB-TOTAL 925525.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

SAWYER & SONS CONSTRUCTION, INC.	1	324974.00
SAWYER'S LAND DEVELOPING INC	2	358340.67
CAROLINA MARINE STRUCTURES, INC.	3	461968.00
ST WOOTEN CORPORATION	4	467798.00
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	5	572901.00
RPC CONTRACTING INC	6	599468.80
SMITH-ROWE, LLC	7	842630.00
T A LOVING COMPANY	8	925525.00